UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

      Số: 1484/SVHTTDL-QLVHGĐ
V/v Triển khai cuộc thi trắc nghiệm trực

tuyến “Tìm hiểu 80 năm Ngày truyền thống

Công an nhân dân Việt Nam, 80 năm Ngày

thành lập Công an Cao Bằng và 20 năm

Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Cao Bằng, ngày 25 tháng 7 năm 2025

                            Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, phường;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 2154-CV/BTCCT ngày 18/7/2025 của Ban Tổ chức cuộc

thi về phát động Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến “Tìm hiểu 80 năm Ngày truyền

thống Công an nhân dân Việt Nam, 80 năm Ngày thành lập Công an Cao Bằng và 20

năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc”; Công văn số 485-CV/ĐU ngày

21/7/2025 của Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh về triển khai cuộc thi trắc nghiệm trực

tuyến “Tìm hiểu 80 năm Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam, 80 năm

Ngày thành lập Công an Cao Bằng và 20 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc” (gọi tắt là Cuộc thi).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường; các

phòng, đơn vị trực thuộc Sở đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền, phổ biến,

triển khai Cuộc thi đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tại cơ

quan, đơn vị và các tầng lớp Nhân dân; tạo điều kiện để cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động và các tầng lớp Nhân dân tham gia hưởng ứng Cuộc thi.

Thời gian tổ chức Cuộc thi từ 8h00 ngày 28/7/2025 đến 24h00 ngày

01/8/2025. Cuộc thi được tổ chức theo hình thức thi trắc nghiệm trực tuyến trên mạng

Internet, địa chỉ: http://tuyengiaocaobang.vn/ hoặc các đường link Ban Tổ chức gửi

trên Email, các nhóm zalo, facebook,…hoặc quét mã QR code (Có văn bản gửi kèm).

Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường; các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận tỉnh ủy;

- Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tô Thị Trang

http://tuyengiaocaobang.vn/

		2025-07-25T19:09:26+0700